
Uchwała Nr XXII/375/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 
w Reszlu. 

Na podstawie art 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295, poz. 567, poz. 1493 ), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Reszlu 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVI/738/14 Sejmiku Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Pielęgnacyjno-Opiekuńczemu w Reszlu wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Odpowiedzialność za zarządzanie Zakładem ponosi Dyrektor. 

2. Dyrektor jest przełożonym pracowników Zakładu i reprezentuje go na zewnątrz”. 

2. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. W skład Zakładu wchodzą:                                                                                                             
1) pion medyczno- rehabilitacyjny obejmujący:                                                                                         
- oddział pobytu całodobowego,                                                                                                                                   
- dział rehabilitacji,                                                                                                                                           
2) administracja,                                                                                                                                       
3) dział farmacji,                                                                                                                                                
4) samodzielne stanowiska pracy. 

2. Rodzaj działalności leczniczej, zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych oraz strukturę 
organizacyjną Zakładu określa regulamin organizacyjny ustalony przez Dyrektora”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE66D8BD-BF9B-48A6-97CC-0EC162FD34AC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Justyna Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




